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Списки допущених учасників

Борт
Водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва

«СТРІТ»:AWD,FWD,RWD  до 2000 см3*

1 33 Дзісь Вадим РЛ.02.0115.17 Погребище ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ 316

2 9
Можлянський Юрій РЛ.02.0106.17 Дніпродзержинськ ПІ.02.0025.17 Таврія Дана

3 30 Максимчук Сергій РЛ.02.0111.17 Вінниця ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ 318

«СТРІТ»:AWD,FWD,RWD до 3600 см3*

1 23 Владімов Андрій РЛ.02.0112.17 Луцьк ПІ.02.0025.17 Порше 944

2 13 Геворкян Артур РЛ.02.0116.17 Калинівка ПІ.02.0025.17 Мерседес МЛ 500

3 15 Білополенко Артем РЛ.02.0105.17 Київ ПІ.02.0025.17 Хонда

4 10 Пугачов Дмитро РЛ.02.0110.17 Кривий Ріг ПІ.02.0022.17 Вінниця Фольксваген Гольф

5 25
Клецко Андрій Д3.02.0068.17 Вінниця ПІ.02.0022.17 Вінниця Опель

6 2 Барчук Олексій Д3.02.0071.17 Вінниця ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ 316

7 44 Онопенко Максим Д3.02.0070.17 Вінниця ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ

«СТРІТ»:AWD,FWD,RWD   АТМО

1 33 Дзісь Вадим РЛ.02.0115.17 Погребище ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ 316

2 1 Романенко Василь РЛ.02.0109.17 Київ ПІ.02.0025.17 БМВ М5

3 15 Білополенко Артем РЛ.02.0105.17 Київ ПІ.02.0025.17 Хонда

4 44 Онопенко Максим Д3.02.0070.17 Вінниця ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ

5 55 Мельник Юрій РЛ.02.0114.17 Миколаїв ПІ.02.0025.17 БМВ

6 2 Барчук Олексій Д3.02.0071.17 Вінниця ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ 316

«СТРІТ»:AWD AWD повний привід

1 5 Павлик Віктор РЛ.02.0113.17 Івано-Франківськ ПІ.02.0025.17 Субару Імпреза ВРХ

2 13 Геворкян Артур РЛ.02.0116.17 Калинівка ПІ.02.0022.17 Вінниця Мерседес МЛ 500

«СТРІТ»: FWD Передній привід 

1 10 Пугачов Дмитро РЛ.02.0110.17 Кривий Ріг ПІ.02.0025.17 Фольксваген Гольф

2 9 Можлянський Юрій РЛ.02.0106.17 Дніпродзержинськ ПІ.02.0025.17 Таврія Дана

3 25 Клецко Андрій Д3.02.0068.17 Вінниця ПІ.02.0022.17 Вінниця Опель

«СТРІТ»: RWD RWD задній привід

1 27 Коновальчук Сергій РЛ.02.0107.17 Київ ПІ.02.0025.17 БМВ Е93

2 7 Захаров Олексій РЛ.02.0108.17 Донецьк ПІ.02.0025.17 Мерседес CLS 55

3 1 Романенко Василь РЛ.02.0109.17 Київ ПІ.02.0025.17 БМВ М5

4 30 Максимчук Сергій РЛ.02.0111.17 Вінниця ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ 318

5 55 Мельник Юрій РЛ.02.0114.17 Миколаїв ПІ.02.0025.17 БМВ

«PRO»: «СТРІТ»:AWD,FWD,RWD Unlim

1 513 Шевчук Руслан Д2.02.0013.17 Вінниця ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ Е46

2 23 Владімов Андрій РЛ.02.0112.17 Луцьк ПІ.02.0025.17 Порше 944

3 27 Коновальчук Сергій РЛ.02.0107.17 Київ ПІ.02.0022.17 Вінниця БМВ Е93

4 7 Захаров Олексій РЛ.02.0108.17 Донецьк ПІ.02.0025.17 Мерседес CLS 55

5 5 Павлик Віктор РЛ.02.0113.17 Івано-Франківськ ПІ.02.0022.17 Вінниця Субару Імпреза ВРХ

6 13 Геворкян Артур РЛ.02.0116.17 Калинівка ПІ.02.0022.17 Вінниця Мерседес МЛ 500

Директор змагання КУЦА ІННА   ном. ліц. №О1.28.0010.17

Секретар змагання Гаврилова Юлія  ном.ліц.№ О2.02.0005.17

Технічний комісар Ніколаєв Валерій ном.ліц.№О2.02.0017.17

Головний лікар на змаганні Мізерний Анатолій

                                м. Вінниця (27.07.2014р.)
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